2023 年 3 ⽉吉⽇
有限会社エフカ

受講料改定、お⽀払い⽅法変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、社会情勢等の影響や、諸経費の上昇に伴いまして、2023 年 6 ⽉より下記の通り受講料の改定

およびお⽀払い⽅法の変更をさせていただくことにいたしました。
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具
記

1.受講料改定について
2023 年 6 ⽉分より適⽤（税込）
⼝座振替⽇は 27 ⽇です。
初回引き落とし⽇は、5 ⽉ 29 ⽇(⽉)です。（27 ⽇が⼟曜⽇のため 29 ⽇に振替えられます。）

コース名 現在の受講料 改定後 お⽀払い⽅法

プロ養成コース 36,750 円 38,500 円 ⼝座振替

モデリストコース 42,000 円 44,000 円 ⼝座振替

テクニカルコース
（３ヶ⽉に 4 回は廃⽌し、1 ヶ⽉に 4 回に変更）

42,000 円 44,000 円 ⼝座振替

1 レッスン（※新コース）
1 回 3 時間
エフカで学んでいた⽅が対象となります。

 13,200 円 銀⾏振込

2.お⽀払い⽅法について

この度、便利にご利⽤頂く為、⼝座振替サービスを導⼊させて頂きました。
ご不明な点がございましたらご連絡ください。よろしくお願い申し上げます。

以上